
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/240/22 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/209/21 Rady Gminy Biała z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku po zmianach otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/240/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 178 981,00 0,00 163 651,00 10 342 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 157 266,00 0,00 163 651,00 5 320 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 157 266,00 0,00 163 651,00 5 320 917,00 

852 
  

Pomoc społeczna 598 119,00 0,00 88 202,00 686 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 289 400,00 0,00 88 202,00 377 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
289 400,00 0,00 88 202,00 377 602,00 

bieżące razem: 19 173 239,96 0,00 251 853,00 19 425 092,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  150 140,00 0,00 0,00 150 140,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2011



 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 221 075,87 0,00 0,00 7 221 075,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 565 962,87 0,00 0,00 6 565 962,87 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 498 247,47 0,00 0,00 5 498 247,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 892 563,30 0,00 251 853,00 32 144 416,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 716 102,87 0,00 0,00 6 716 102,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2011



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/240/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 248,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 248,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 397 468,01 9 132 468,01 8 732 187,01 7 330 430,29 1 401 756,72 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 331,00 164 331,00 163 651,00 163 651,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 561 119,01 9 296 119,01 8 895 838,01 7 494 081,29 1 401 756,72 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 886 692,20 5 821 692,20 5 563 336,20 4 989 994,89 573 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 651,00 163 651,00 163 651,00 163 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 050 343,20 5 985 343,20 5 726 987,20 5 153 645,89 573 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 95 087,00 95 087,00 34 827,00 34 827,00 0,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 087,00 95 087,00 34 827,00 34 827,00 0,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 262 128,79 1 262 128,79 704 700,63 453 292,84 251 407,79 0,00 557 428,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 202,00 88 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 330,79 1 350 330,79 704 700,63 453 292,84 251 407,79 0,00 645 630,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2011



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 289 400,00 289 400,00 35 070,00 7 548,00 27 522,00 0,00 254 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 202,00 88 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 602,00 377 602,00 35 070,00 7 548,00 27 522,00 0,00 342 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 032 678,83 18 993 081,00 16 541 271,84 10 818 406,13 5 722 865,71 841 230,00 1 215 439,16 150 140,00 0,00 245 000,00 14 039 597,83 14 039 597,83 11 167 387,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 533,00 252 533,00 163 651,00 163 651,00 0,00 0,00 88 202,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 284 531,83 19 244 934,00 16 704 922,84 10 982 057,13 5 722 865,71 841 230,00 1 303 641,16 150 140,00 0,00 245 000,00 14 039 597,83 14 039 597,83 11 167 387,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 498 247,47 5 498 247,47 572 031,47 224 282,37 347 749,10 0,00 4 926 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 498 247,47 5 498 247,47 572 031,47 224 282,37 347 749,10 0,00 4 926 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2011



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/240/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w 2022 roku 

            

Dział Rozdział § Nazwa Dochody     

ogółem 

Wydatki 
ogółem      

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hutrowym 

36 516,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 
 

Zwalczanie narkomanii 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 133 516,42 133 516,42 13 000,00 99 516,42 20 000,00 1 000,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
OGÓŁEM  146 516,42 146 516,42 146 516,42 13 000,00 112 516,42 20 000,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2011



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/240/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Dochody 412 429,00 

758 
  

Różne rozliczenia 34 827,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 34 827,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
34 827,00 

852 
  

Pomoc społeczna 377 602,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 377 602,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
377 602,00 

Dział Rozdział § Wydatki  412 429,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 34 827,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 34 827,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 34 827,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 827,00 

852 
  

Pomoc społeczna 377 602,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 377 602,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 377 602,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 548,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 522,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 342 532,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2011


		2023-03-08T13:26:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




